



“TASDIQLAYMAN”
Oila va xotin-qizlar qo‘mitasi raisi

O.Parpibayeva


2023-yil “31” *may*

Oila va xotin-qizlar qo‘mitasi, uning hududiy va tarkibiy bo‘inmalarida
korrupsiyaga qarshi kurashish
DASTURI

№	Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni bartaraf etish chora-tadbirlari	Amalga oshirish mexanizmi	Ijro muddati	Ijro uchun mas’ullar
1	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha asosiy ichki idoraviy hujjatlarni qayta muvofiqlashtirish.	1. 16.04.2022y.dagi 16-sonli buyruq bilan tasdiqlangan Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha mavjud ichki idoraviy hujjatlarni tahlil qilish va zaruriy qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritish. 2. O‘zgartirishlar kiritilgan ichki idoraviy hujjatlarni Qo‘mita buyrug‘i bilan qayta tasdiqlash va Qo‘mita tizimi xodimlariga mazmun-mohiyatini tushuntirilishini tashkil etish.	2023-yil 1-yarim yil	Komplayens nazorati bo‘yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov)
2	Qo‘mita tizimi xodimlari o‘rtasida, korrupsiyaga qarshi murosasiz munosabatda bo‘lish muhitini shakllantirish.	1. Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasi bo‘yicha o‘quv mashg‘ulotlar mavzularini, usubiy-slaydlar, buklet va flaerlarni tayyorlash. 2. Mavzular bo‘yicha markaziy apparat va hududiy bo‘linmalar xodimlari, mahalla xotin-qizlar faollari va ular orqali aholi o‘rtasida targ‘ibot hamda tushuntirish ishlarini tashkil etish. 3. Korrupsiyaga qarshi kurashish yo‘nalishi bo‘yicha turli tanlovlar o‘tkazilishini tashkil etish. 4. Hududiy bo‘linmalarda Adliya, prokuratura, IIV va hududiy korrupsiyaga qarshi kurashish tuzilmalar bilan hamkorlikda huquqiy targ‘ibot va o‘quv mashg‘ulotlar o‘tkazish.	2023-yil 1-yarim yil 2023-yil davomida	Komplayens nazorati bo‘yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov) Hududiy bo‘linmalar Inson resurslari bo‘yicha bosh mutaxassislar
3	Xodimlar tomonidan yillik deklarasiyalarni to‘ldirilishini tashkil etish	1. Qo‘mita markaziy apparati xodimlar o‘rtasida yillik deklarasiyani to‘ldirish. 2. Hududiy bo‘linmalar xodimlari va mahalla xotin-qizlar faollari o‘rtasida deklarasiya haqida tushuntirishlar berish va ular tomonidan to‘ldirilishini tashkil etish. 3. Xodimlar yurituvda tadbirkorlik faoliyati mavjudligini o‘rganish.	2023-yil 1-yarim yil	Komplayens nazorati bo‘yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov) Hududiy bo‘linmalar Inson resurslari bo‘yicha bosh mutaxassislar
4	Korrupsiyaga qarshi	1. O‘zbekiston Respublikasi	2023-yil	Komplaens

	kurashish faoliyatida ochiqlik va shaffoflikni ta'minlash	Prezidentning PF-154-sonli farmoni talablarini xodimlarga yetkazish. 2. Ochiqlik indeksi bo'yicha nazarda tutilgan Korrupsiyaga qarshi kurashish faoliyati bo'yicha ma'lumotlarni rasmiy veb-saytga va ochiq ma'lumotlar saytiga o'z vaqtida joylashtirish.	har chorak davomida	nazorati bo'yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov) Hududiy bo'linmalar Inson resurslari bo'yicha bosh mutaxassislar
5	Kadrlarni o'rganish, to'g'ri tanlash va joy-joyiga qo'yish	1. Ishga kirish istagida bo'lgan nomzodlarni har tomonlama o'rganish va suhbat o'tkazish. 2. Aniqlangan ma'lumotlarni rahbariyatga taqdim etish. 3. Nomzodlarni korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki idoraviy hujjatlar, Odob-axloq qoidalari va mehnat intizomi bilan to'liq tanishtirish.	2023-yil 1-yarim yil	Komplayens nazorati bo'yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov) Hududiy bo'linmalar Inson resurslari bo'yicha bosh mutaxassislar
6	Korrupsiyaga qarshi kurashish yo'nalishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlash.	1. Davlat idoralaridan kelayotgan xabarlar, ma'lumotlar, so'rovnomalar va boshqa hujjatlarni o'rganish va ijroga qaratish. 2. Jismoniy va yuridik shaxslarning korrupsiyaviy yoki manfaatlar to'qnashuvi holatlari haqida kelib tushgan ma'lumotlarini qonun doirasida o'rganish va ijroga qaratish.	2023-yil davomida	Komplayens nazorati bo'yicha bosh mutaxassis (B.Saidqosimov) Hududiy bo'linmalar Inson resurslari bo'yicha bosh mutaxassislar

komplayens nazorati bo'yicha
bosh mutaxassisi

 B. Saidqosimov

2023-yil "31" mart